Margonin, dnia 31.08.2022r.
WR-ZP.271.19.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Budowa stacji uzdatniania
wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi zrédlami w ramach uporzadkowania
gospodarki wodno-Scickowej na teremiec Gminy Margonin, Numer sprawy:
7P.271.19.2022.

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem nr 1 z dnia 29 sierpnia 2022r. dotyczacym
wyjasnienia tresci SWZ postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Budowa
stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi Zrédtami w ramach
uporzadkowania gospodarki wodno-$ciekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiajacy
dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz.1129 z zm.) udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze cena pozostaje stala w zakresie robot ujetych w dokumentacji
zataczonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robdt tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz
obowiazek uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacja
przedmiotu umowy dotyczy wylacznie kosztéw mozliwych do oszacowania na podstawie
dostarczonej przez Zamawiajacego dokumentacji, nie obejmuje za$ kosztéw niemozliwych do
przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegolnosci wynikajacych z bledow/brakow w
dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunkéw gruntowo
geologicznych, archeologicznych, ujawnienia si¢ niezinwentaryzowanych lub blednie
zinwentaryzowanych urzadzen podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci
wykonania robot wynikajgcych z zaistnienia w/w okolicznosci Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz nr 1

Wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy. Wynagrodzenie kosztorysowe polega na ujgciu w
ofercie wszystkich dajacych si¢ przewidzie¢ kosztow w oparciu o dokumentacj¢ projektowa i
pomocniczo przedmiary robot. Istota tego wynagrodzenia jest zaplata umowionego
wynagrodzenia obliczonego w oparciu o skosztorysowane prace.

Pvtanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamo6wienia,
ktore zachowuja wazno$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakow w tym
zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.



Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy dysponuje wszelkimi pozwoleniami niezbednymi do realizacji przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit Wykonawcom calg dokumentacje
techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za§ brak
jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obciaza
Wykonawcy.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy udostepnil na stronie internetowej prowadzonego postgpowania wszelka
dokumentacje niezbedng do przygotowania przedmiotowego postgpowania

Pvtanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajacemu przystluguje prawo dysponowania
nieruchomoscig na cele budowlane w zakresie calego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajag Wykonawcy.

OdpowiedZ nr 4

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania nieruchomoscia na cele
budowlane w zakresie catego terenu objgtego przedmiotem zamoéwienia.

Pvytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub bl¢dnie
zinwentaryzowane urzgdzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zalaczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zaméwienie ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, ze rezim realizacji inwestycji w oparciu o przedlozona dokumentacje
projektows jest zawsze taki sam i nie bedzie zamawiajacy potwierdzal faktéw o charakterze
oczywistym.

Pytanie nr 6

Jakie sprezarki nalezy przyja¢ do wyceny? Wg. specyfikacji robot technologicznych —
sprezarki ttokowe, Wg. projektu wykonawczego — sprezarki spiralne. Czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie sprezarek srubowych.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sprezarek Srubowych.



Pytanie nr 7

Na jaki punkt pracy dobra¢ oraz wyceni¢ zestaw podnoszenia cisnienia
Wg. specyfikacji rob6t technologicznych — Q = 330 m3/h, H = 44 mH20
Wg. projektu wykonawczego — Q = 330,1 m3/h, H = 40mH20

Odpowiedz nr 7
Punkt pracy zestawu hydroforowego winien znajdowac¢ si¢ na Q = 330 m3/h, H = 44 mH20.

Pytanie nr 8

Prosimy o jednoznaczne okreslenie ktore z otworéw studziennych nr 1, nr 2, nr 3 oraz nr 4 maja
by¢ zlikwidowane. Wedlug opisu technicznego dwa z otwordéw studziennych zostana
zlikwidowane, a w ich miejsce zostang wykonane nowe odwierty. W dalszej czgsci opisu
technicznego jest zapis, ze SUW bedzie zasilana z trzech studni glebinowych w tym dwoch
nowych S1 i S2 oraz istniejgcego ujgcia obecnie nr 2, a po modernizacji S3.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, ze SUW bedzie zasilana z trzech studni glgbinowych w tym dwoch
nowych S1 i S2 oraz istniejacego ujecia obecnie nr 2, a po modernizacji S3.

Pytanie nr 9

Czy w ramach zadania nalezy wykona¢ likwidacje studni

Odpowiedz nr 9

Projekt przewiduje likwidacje studni.
Pytanie nr 10
Jakie studnie nalezy zlikwidowad

Odpowiedz nr 10

Projekt przewiduje likwidacje studni nr 21 4

Pytanie nr 11

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innych z16z filtracyjnych niz te, ktore
sg zaproponowane w projekcie.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych z16z filtracyjnych niz te, ktore sg zaproponowane
w projekcie.

Pvtanie nr 12

Prosimy o informacje czy kazda z pomp zestawu hydroforowego moze posiada¢ przypisang do
niej przetwornice czestotliwosci zamontowang w szafie sterowniczej zestawu.

Odpowiedz nr 12




Zamawiajacy informuje, ze kazda z pomp zestawu hydroforowego moze posiadac¢
przypisana do niej przetwornice czgstotliwosci zamontowang w szafie sterowniczej zestawu.

Pytanie nr 13

Co jest podstawg do wykonania obiektu SUW - opracowania : ,,SUW MARGONIN RZUTY
BUDOWLANE ZAMIENNE” 1 ,SUW MARGONIN RZUTY KONSTRUKCYINE
ZAMIENNE” czy zamieszczone projekty wykonawcze ?

Odpowiedz nr 13

Podstawa do wykonania obiektu SUW s3a opracowania : ,,SUW MARGONIN RZUTY
BUDOWLANE ZAMIENNE” i ,SUW MARGONIN RZUTY KONSTRUKCYJNE
ZAMIENNE”

Pvtanie nr 14

Prosze o zamieszczenie specyfikacji technicznej opracowanej dla rozwigzania zamiennego
budynku. Zamieszczona ST dotyczy projektu ktéry zostal zastapiony rozwigzaniem
zamiennym.

Odpowiedz nr 14

Wszelka dokumentacja zostala zamieszczona na stronie internetowej przedmiotowego
zamowienia.

Pytanie nr 15
Czy wymiana ogrodzenia terenu i o§wietlenie terenu jest rowniez przedmiotem postepowania.

Odpowiedz nr 15

Przedmiotem zamowienia nie jest objete wylacznie oswietlenie oraz ogrodzenie.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany w sposobie sterowania urzgdzeniami SUW, przy
zachowaniu zalozonej w projekcie funkcjonalnosci

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy dopuszcza zmiany w sposobie sterowania urzadzeniami SUW.
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